* Appellationes omnes, & inhibitiones, per quas retardetur executio, aut impediatur processus ad ulteriora in iis, quorum executio à Tridentino, vel constitutionibus apostolicis commissa est locorum Ordinariis, addita clausula: appellatione, vel inhibitione quacumque postposita, ne à tribunalibus recipientur, statuit Benedictus XIV. constit. incip. Ad militantis. Que appellationes, & inhibitiones que si concedantur, præterquam quod hoc eius statutum violatur, nullæ sunt; ibid. §. 28.

Excipiuntur tamen casus, qui forte occurrerint singulares ab hac regula eximendi, tunc verò ne dentur monitoria, citationesque vetat, nisi prius in supplici libello ad

ad hoc porrigendo facti circumstantia peculiaris clare exponatur cum aliquo documento semiplene saltem eandem circumstantiam verificante; ibid. §. 39. Et Notarii non servantem talem formam, infamiam & inhabilitatem incurrunct cum penis pecuniariis; ibid. §. 40. (Vide verbum Forum, in addit. hispan. vers. Nemine in dubium, ibique citatis.)

Appellatio admitti nequit nisi legitime interposita, & in casibus à iure permixtis; Benedictus XIV. tom. 1. constit. 48. incip. Ad militantis §. 43. Appellatio à gravamine admitti nequit, nisi probato gravamine non reparabili per definitivam; idem ibid.

Appellatio in suspensivo non admittitur in causis, quarum executio à Tridentino demandata est Ordinariis appellatione remota; idem ibid. §. 5. In his permittitur solum recursus, & appellatio in devolutivo; idem ibid. §. 38. Excipiuntur casus aliqui particulares à iudice superiore expendendi, in quibus prescribitur forma concedendi inhibitiones; idem ibid. §. 39. Notarii non servantem prædictam formam, infamiam & inhabilitatem incurrunct cum penis pecuniariis; idem ibid. §. 40.

Appellatio suspensiva, ubi locum non habet, non intelligitur inducta per ea, que disposita sunt circa valorem citationum Cameralium in partibus; idem tom. 1. constit. 115. incip. Romanæ §. 14.

Appellatio ab irrationabili iudicio Episcopi à Sancto Pio V. permixta est in devolutivo tantum; idem constit. 68. incip. Cum illud §. 2. Sicut etiam tacite à Concilio Tridentino; idem ibid. §. 15.

Appellatio ab irrationabili iudicio Episcopi infra decem dies à die collationis est interponenda; idem ibid. §. 7. ibique traditur forma transferendi acta coram iudice ad quem. Appellatio ab irrationabili iudicio Episcopi non permittitur non probato gravamine, tam quoad doctrinam actus, quam quoad reliqua saltem extrajudicialia; idem ibid. Intellige tamen ubi servata fuerit in concursu & examine forma ubi præscripta; idem ibid. In huiusmodi appellationis iudicio iudex ad quem non potest pronuntiare nisi comperito gravamine, & secundum acta tam quoad doctrinam, quam quoad reliqua; idem ibid.